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ElenominacÍón de fas Deudas lloneda de lnstitución o
Contrataciii País

DEUDA PÚBL¡CA
Gorto Plazo
Deuda lnterna

lnstituciones de Créd¡to
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Eleuda Extema
Organismos Financieros
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Anendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a

l¡rgo Ple¿o
Elauda lnterna

lnsdituciones de Crédito
Títulos y Valores
Anendamientos Finarrcieros

Deuda Externa
Organismos Financieroa
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y

GARCIA C. DAN
IVIORENO DEMENEGHI LOPEZ

SINOICA UNICA
MUNICIPAL

Tlacotepec de Mejía, Ver

Estado Anafiticro dc la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 31 de diciembrE de 2022
lcifras en oesos|

Saldo lnicial
del Periodo

$2,169,353.¡O
$o.00

$2,169,353.40
$0-00

$o.oo
$0.00
$0.00
$0.@
$0.00

$2,169,3s3.40 §2,217,836.66

Saldo Final
del Periodo

$0.00
$o.00
$0.00
so.00

$o.oo
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

s0.64

$2,169,354.0¡l

$2,2t7,836.66
$0.00

$2,217,836.66
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$o.00

$0.00
$o.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

¡39r,1 62.80

$2,608,999.¡16
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JU MANUEL

ESPINOSA CALDERON
REGIDOR UNICO MUNICIPAL

TEC. EN ADMON. Y C.
RURAL LORENA LARA

LEON
TESORERA
MUNICIPAL
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